ad (ii) a (iii) přestupku podle ustanovení § 166 odst. 1 písm. b) ZPKT, 

ad (iv) přestupku podle ustanovení § 109 odst. 1 písm. d) ZDPZ a  

ad (v) přestupku podle ustanovení § 155 odst. 1 písm. b) ZSÚ, 

a   z a   t o   s e   j í 

ukládá podle § 166 odst. 3 písm. a) ZPKT pokuta ve výši 150 000 Kč (slovy jedno sto 

padesát tisíc korun českých). Pokuta je splatná do 30 dnů od nabytí právní moci tohoto 

příkazu na účet Celního úřadu pro hlavní město Prahu, č. 3754-67724011/0710, 

konstantní symbol 1148, variabilní symbol je identifikační číslo plátce.  

O D Ů V O D N Ě N Í